PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                              РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016 года                                                                                                     № 58
О  рассмотрении   обращений

граждан  по  вопросу  замены

статуса пос. Пржевальское из «городского»   поселения   на

«сельское»
Рассмотрев обращения граждан по вопросу замены статуса пос. Пржевальское из «городского» поселения на «сельское», Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области проработать вопрос о замене статуса пос. Пржевальское из «городского» поселения на «сельское».

2. На заседании Совета депутатов Пржевальского городского поселения в январе 2017 года доложить о ходе решения данного вопроса.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   И.А. Гоголинский